

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 053/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	PANO DE PRATO ALGODAO BRANCO 78X44 CM
Quantidade:	1.710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	5,20
Valor Total:	8.892,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ELITE PANOS
Item:	0002
Descrição:	TOALHA ROSTO P/BORDAR 794 (50X90)
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	17,40
Valor Total:	12.006,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ELITE PANOS
Item:	0003
Descrição:	CONJUNTO DE TALHERES CABO DE PLASTICO COM 24 PEÇAS
Quantidade:	284
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,97
Valor Final:	81,00
Valor Total:	23.004,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0004
Descrição:	COLHER DE PANELA PARA ARROZ
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,96
Valor Final:	14,89
Valor Total:	5.509,30
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0005
Descrição:	ESCUMADEIRA
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,47
Valor Final:	11,89
Valor Total:	3.864,25
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0006
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,30
Valor Final:	196,30
Valor Total:	32.585,80
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	GRENADA



Item: 0007
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LT
Quantidade: 128
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,77
Valor Final: 178,00
Valor Total: 22.784,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: GRENADA

Item: 0008
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 22L
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 751,33
Valor Final: 750,33
Valor Total: 63.027,72
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: GRENADA

Item: 0009
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 22L
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 751,33
Valor Final: 750,33
Valor Total: 20.258,91
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: GRENADA

Item: 0010
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5
Quantidade: 188
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,67
Valor Final: 130,00
Valor Total: 24.440,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: GRENADA

Item: 0011
Descrição: BANDEJA PLASTICO RETANGULAR CAFE 34X23CM
Quantidade: 246
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,90
Valor Final: 52,00
Valor Total: 12.792,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: SKINPACK

Item: 0012
Descrição: PANELA CUSCUZEIRA N 18
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,83
Valor Final: 83,00
Valor Total: 13.529,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ARARY

Item: 0013
Descrição: PANELA CUSCUZEIRA N° 30
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,77
Valor Final: 245,00
Valor Total: 24.500,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ARARY

Item: 0014



Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,50
Valor Final: 369,00
Valor Total: 42.435,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: VERSAILLES

Item: 0015
Descrição: PANELA CAÇAROLA N° 30
Quantidade: 143
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,67
Valor Final: 290,00
Valor Total: 41.470,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: VERSAILLES

Item: 0016
Descrição: PANELA CAÇAROLA N° 40
Quantidade: 133
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,00
Valor Final: 369,00
Valor Total: 49.077,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: VERSAILLES

Item: 0017
Descrição: FACA PARA COZINHA
Quantidade: 462
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,08
Valor Final: 30,00
Valor Total: 13.860,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0018
Descrição: FACA PARA CORTE 40 CM
Quantidade: 262
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,23
Valor Final: 130,00
Valor Total: 34.060,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0019
Descrição: CANECÃO DE ALUMINIO N° 18
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,33
Valor Final: 142,00
Valor Total: 22.010,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: BAQUELITE TROFA

Item: 0020
Descrição: CANECÃO DE ALUMINIO N°20
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,37
Valor Final: 148,00
Valor Total: 21.460,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: BAQUELITE TROFA

Item: 0021
Descrição: GARRAFA TERMICA 1 LITRO



Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,37
Valor Final: 117,00
Valor Total: 41.535,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: LE BISCUIT

Item: 0022
Descrição: GARRAFA TERMICA 05 LITROS
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,47
Valor Final: 79,00
Valor Total: 25.280,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TERMOLAR

Item: 0023
Descrição: GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS
Quantidade: 232
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,70
Valor Final: 198,00
Valor Total: 45.936,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TERMOLAR

Item: 0024
Descrição: COLHER DE MESA UNIDADE
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 3,40
Valor Total: 2.720,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: MARCAMIX

Item: 0025
Descrição: GARFO DE MESA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 5,40
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: MARCAMIX

Item: 0026
Descrição: CONJUNTO DE POTES DE MANTIMENTOS
Quantidade: 213
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,63
Valor Final: 93,00
Valor Total: 19.809,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: INVICTA

Item: 0027
Descrição: JOGO DE XÍCARAS COM PIRES
Quantidade: 202
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 161,67
Valor Final: 161,00
Valor Total: 32.522,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: OXFORD

Item: 0028
Descrição: GARFO DESCARTAVEIS
Quantidade: 2.000



Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,77
Valor Final: 12,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: CRISTAL

Item: 0029
Descrição: COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT
Quantidade: 1.073
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 318,66
Valor Final: 318,00
Valor Total: 341.214,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: COPOPLAST

Item: 0030
Descrição: COPO DESCARTAVEIS 200ML COM 25 PCT
Quantidade: 357
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 318,66
Valor Final: 318,00
Valor Total: 113.526,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: COPOPLAST

Item: 0031
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS
Quantidade: 679
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 289,10
Valor Final: 289,00
Valor Total: 196.231,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: COPOPLAST

Item: 0032
Descrição: COPOS DESCARTAVEIS 50 ML CAIXA COM 5000 COPOS-BRANCOS
Quantidade: 226
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 289,10
Valor Final: 289,00
Valor Total: 65.314,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: COPOPLAST

Item: 0033
Descrição: PRATOS DESCARTAVEIS MEDIO
Quantidade: 3.530
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,50
Valor Total: 40.595,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TOTOTALPLAST

Item: 0034
Descrição: PRATOS DESCARTAVEIS 15CM RASOS
Quantidade: 2.960
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 9,80
Valor Total: 29.008,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TOTOTALPLAST

Item: 0035
Descrição: PRATO CUMBUCA DESCARTAVE 21 CM
Quantidade: 3.480
Unidade de Fornecimento: Pacote



Valor Referência 8,73
Valor Final: 8,70
Valor Total: 30.276,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TOTOTALPLAST

Item: 0036
Descrição: PRATO CUMBUCA DESCARTAVEL Nº 15
Quantidade: 3.260
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,97
Valor Final: 6,90
Valor Total: 22.494,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TOTOTALPLAST

Item: 0037
Descrição: COADOR DE CAFE DE FLANELA
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,70
Valor Final: 20,50
Valor Total: 12.095,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: CHEIRO DA ROÇA

Item: 0038
Descrição: PAPEL ALUMINIO
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 8,33
Valor Final: 8,30
Valor Total: 5.229,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: WYDA

Item: 0039
Descrição: PAPEL TOALHA
Quantidade: 548
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 191,00
Valor Final: 146,00
Valor Total: 80.008,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TORK

Item: 0040
Descrição: PAPEL TOALHA
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 191,00
Valor Final: 146,00
Valor Total: 26.572,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TORK

Item: 0041
Descrição: PANO DE PRATO (ATOALHADO)
Quantidade: 1.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,47
Valor Final: 15,40
Valor Total: 21.714,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TECELAGEM LM

Item: 0042
Descrição: REGISTRO DE FOGÃO
Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 93,70



Valor Final: 93,00
Valor Total: 29.016,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ALIANÇA

Item: 0043
Descrição: CALDERAO EM ALUMINIO Nº30
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 275,33
Valor Final: 275,00
Valor Total: 37.125,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ABC

Item: 0044
Descrição: TACHO DE ALUMINIO Nº 28
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 233,33
Valor Final: 233,00
Valor Total: 22.135,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ABC

Item: 0045
Descrição: TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 30
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 301,33
Valor Final: 300,00
Valor Total: 28.500,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ABC

Item: 0046
Descrição: FACA DE MESA
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,70
Valor Final: 25,00
Valor Total: 18.750,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0047
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,96
Valor Final: 63,00
Valor Total: 18.585,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0048
Descrição: ISQUEIRO C/ 10 UNID.
Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 90,67
Valor Final: 90,60
Valor Total: 32.163,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: BIC

Item: 0049
Descrição: TABUA DE VIDRO(GRANDE)
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,62
Valor Final: 64,00



Valor Total: 17.600,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: JATEADO

Item: 0050
Descrição: CANECA DE CERÂMICA 400ML
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,50
Valor Final: 13,49
Valor Total: 3.912,10
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: BELLA TAVOLA

Item: 0051
Descrição: FRIGIDEIRA MEDIA COM TAMPA
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,48
Valor Final: 182,00
Valor Total: 31.850,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: LE BISCUIT

Item: 0052
Descrição: JARRA COM TAMPA 05 LITROS
Quantidade: 291
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,80
Valor Final: 119,00
Valor Total: 34.629,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0053
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Quantidade: 940
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 4.700,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: ELITE PANOS

Item: 0054
Descrição: PAPEL FILME
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,42
Valor Final: 17,00
Valor Total: 13.940,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: FILMES STRETCH

Item: 0055
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL
Quantidade: 2.340
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 7,50
Valor Total: 17.550,00
Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: PRAFESTA

Item: 0056
Descrição: PRATO DE VIDRO
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,67
Valor Final: 11,50
Valor Total: 11.730,00



Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: DURALEX

Item: 0057
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 02 LT
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,20
Valor Final: 18,50
Valor Total: 6.475,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0058
Descrição: TOALHA PLASTICA PARA MESA TAMANHO 1,40X2,20
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,22
Valor Final: 96,00
Valor Total: 10.560,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: OXFORD

Item: 0059
Descrição: CAFETEIRA ELETRICA 2 LT
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 402,67
Valor Final: 402,00
Valor Total: 402,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: MARCHESONI

Item: 0060
Descrição: BANDEJA DE INOX MEDIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 176,00
Valor Final: 175,00
Valor Total: 3.500,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: KE HOME

Item: 0061
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA P/COZINHA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,73
Valor Final: 82,00
Valor Total: 820,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0062
Descrição: PORTA COPO DESCARTAVEL PARA AGUA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 63,00
Valor Total: 2.520,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa: M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo: NOBRE

Item: 0063
Descrição: PORTA COPO DESCARTAVEL PARA CAFE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,67
Valor Final: 63,00
Valor Total: 2.520,00

Situação: Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito



Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	NOBRE
Item:	0064
Descrição:	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 1 LITRO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,28
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.184,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0065
Descrição:	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 2 LITROS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,05
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.472,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0066
Descrição:	TRAVESSA DE PLASTICO COM TAMPA APROXIMADAMENTE 4 LITROS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,60
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0067
Descrição:	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	86,00
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0068
Descrição:	CALDERAO EM ALUMINIO Nº40
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	481,18
Valor Final:	480,00
Valor Total:	40.800,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0069
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO 35 CM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,67
Valor Final:	28,50
Valor Total:	2.992,50
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0070
Descrição:	FRIGIDEIRA 40 CM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,33
Valor Final:	296,00
Valor Total:	31.080,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI



Modelo:	ERILAR
Item:	0071
Descrição:	TACHO MULTIUSO DE ALUMINIO Nº 40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,53
Valor Final:	187,00
Valor Total:	935,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0072
Descrição:	ESCORREDOR DE ALUMINIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,63
Valor Final:	161,00
Valor Total:	805,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	POLIDO ASJ
Item:	0073
Descrição:	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RETANGULAR COM TAMPA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,67
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	LE BISCUIT
Item:	0074
Descrição:	PILAO ALUMINIO FUNDIDO MEDIO PARA TEMPERO SOCADOR DE ALHO ALMOFARIZ
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,67
Valor Final:	99,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0075
Descrição:	CONJUNTO FORMA BANHO MARIA COM TAMPA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,63
Valor Final:	242,00
Valor Total:	1.936,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	MULTIFLON
Item:	0076
Descrição:	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR MEDIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	PRATA
Item:	0077
Descrição:	MARMITEX Nº8 CX C/100 UNIDADES FECHADO A MAQUINA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	35.000,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI



Modelo:	WYDA
Item:	0078
Descrição:	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	24,30
Valor Total:	729,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OASIS
Item:	0079
Descrição:	TORNEIRA PARA BEBEDOURO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,73
Valor Final:	235,00
Valor Total:	11.750,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OASIS
Item:	0080
Descrição:	FILTRO DE BARRO 3 VELAS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,33
Valor Final:	325,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	SÃO PEDRO
Item:	0081
Descrição:	POTE PLASTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL APROXIMADAMENTE 2 LITROS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	26,00
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	OXFORD
Item:	0082
Descrição:	FECHADOR DE MARMITEX
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,00
Valor Final:	202,00
Valor Total:	1.212,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ABIDILAR
Item:	0083
Descrição:	CAIXA TERMICA 26LTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,33
Valor Final:	138,00
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0084
Descrição:	CAIXA TERMICA 34 LTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,33
Valor Final:	188,00
Valor Total:	3.760,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI



Modelo:	TERMOLAR
Item:	0085
Descrição:	CAIXA TERMICA 75LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	434,33
Valor Final:	430,00
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 09/12/2021 16:35:12 Por: Julio Cesar do Egito
Nome da Empresa:	M S DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	TERMOLAR

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

